MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

id Solicitud: 169212

Numero de orden de compra a modificar: 51866

Entidad compradora: Departamento de policia Quindio

Nombre del solicitante: Leidy Marcela Lara Valencia

Proveedor: COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIADO SERCONAL
Mecanismo de agregacién' de demanda: Aseo y Cafeteria lll

Tipo de Solicitud: Modificacién de la Orden de Compra

Fecha: 2020-09-24 11:05:26

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2020-12-31 2021-02-28

Cuentas asociadas

id Nombre Cadigo Segmento 1 Segmento 2

50044 ASEO NUSEFA - CEVEC CDP-10420 CDP 10420

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 ays03--R4 - 5.0 Mes 3296084.00 CDP-10420 16480420.00
Operario de aseo
Tiempo

Completo - 2




Completo - 10

2 ays03--R4 - 5.0 Mes 16480420.00 CDP-10420 82402100.00
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Completo - 10
3 ays03--R4 - 5.0 Mes 1594639.00 CDP-10420 7973195.00
Operario de
mantenimiento
capacitado para
trabajo en alturas
nivel basico
Tiempo
Completo - 1
4 ays03--R4 - 5.0 Mes 6378556.00 CDP-10420 31892780.00
Jardinero
capacitado para
trabajo en alturas
nivel basico
Tiempo
Completo - 4
5 ays03--R4 - 5.0 Unidad 2691079.20 CDP-10420 13455396.00
Bienes de Aseo y
Cafeteria
6 ays03--R4 - 5.0 Mes 320000.00 CDP-10420 1600000.00
Jardineria - 16000
7 ays03--R4 - 1.0 Metro Cuadrado  134400.00 CDP-10420 134400.00
Fumigacion -
8000
8 ays03--R4 - 1.0 Unidad 8766350.00 CDP-10420 8766350.00
Recargo por
Trabajo nocturno,
extra, dominical y
festivo
9 ays03--R4 - AlU 1.0 Unidad 1627046.41 CDP-10420 1627046.41
10 ays03--R4 - IVA 1.0 Unidad 3091388.18 CDP-10420 3091388.18
Articulos editados y/o agregados
Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
Editado 1 ays03--R4 - 7.00 Mes 3296084.00 CDP-10420 23072588.00
Operario de
aseo Tiempo
Completo - 2
Editado 2 ays03--R4 - 7.00 Mes 16480420.00 CDP-10420 116362940.00
Operario de
aseoy
cafeteria
Tiempo



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Nuevo

10

Nuevo

ays03--R4 -
Operario de
mantenimiento
capacitado
para trabajo en
alturas nivel
basico Tiempo
Completo - 1

ays03--R4 -
Jardinero
capacitado
para trabajo en
alturas nivel
basico Tiempo
Completo - 4

ays03--R4 -
Bienes de
Aseo y
Cafeteria

ays03--R4 -
Jardineria -
16000

ays03--R4 -
Recargo por
Trabajo
nocturno,
extra,
dominical y
festivo

ays03--R4 -
AlU

7.00

7.00

7.00

7.00

1.00

1.00

ays03--R4 - [IVA 1.00

ays03--R4 -
Operario de
aseoy
cafeteria
Tiempo
Completo

2.00

Mes

Mes

Unidad

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Mes

1594639.00

6378556.00

2893737.49

457142.86

12623544.00

2337580.83

4441403.59

1648042.00

CDP-10420

CDP-10420

CDP-10420

CDP-10420

CDP-10420

CDP-10420

CDP-10420

CDP-10420

11162473.00

44649892.00

20256162.43

3200000.02

12623544.00

2337580.83

4441403.59

32986084.00

Detalle o justificaciéon de la aclaracion

Mediante comunicado S-2020-06432 se solicita modificacion de orden de compra en mencion, donde se va adicionar un {ays03--R4) -
Operario de aseo y cafeteria Tiempo Completo por dos meses e igualmente adicionar los items existentes por el mismo periodo de
tiempo; se amplia el plazo de la orden de compra hasta el 28 de febrero y se adicionan elementos de aseo por un valor § de

6.800.766.40

K_,/””ﬂ

Fifma ordenador del gasto

Nombre: Jode 983 Ramxy thoe boie

Fares

EEba

L S

7 - 7
Firma de proveedor
Nombre: HUGO NICOLAS USME HOYOS

C.C 70.952.636




